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Niemieccy podróżni przewozili narkotyki
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Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Tuplicach 13 listopada
zatrzymali troje obywateli Niemiec – dwóch mężczyzn i kobietę, którzy
posiadali przy sobie narkotyki. Samochód, którym podróżowali Niemcy,
jechał pod prąd. Dwoje podróżnych nie miało żadnych dokumentów, a
kierujący samochodem był pod wpływem środków odurzających.

W  niedzielę  w  nocy,  w  okolicy  Olszyny,  funkcjonariusze  SG  zatrzymali  do  kontroli
samochód  osobowy  marki  Ford  Focus,  który  jechał  pod  prąd  w  kierunku  Niemiec.
Podróżowało nim dwóch mężczyzn i  kobieta.  Kierowca okazał  do kontroli  niemieckie
prawo jazdy, natomiast pasażerowie nie posiadali przy sobie żadnych dokumentów.

Zachowanie kierowcy wskazywało, że może on być pod wpływem narkotyków, dlatego
funkcjonariusze przeszukali auto i znaleźli woreczek z białą substancją – według kierowcy
forda była to heroina. Nieznaną substancję ujawniono również przy kobiecie.

Ponieważ  podróżujący  nie  posiadali  dokumentów,  funkcjonariusze  SG zwrócili  się  do
strony  niemieckiej  z  prośbą  o  informację  dotyczącą  tożsamości  i  obywatelstwa
zatrzymanych osób. Poprzez Polsko-Niemieckie Centrum Współpracy Służb Granicznych,
Policyjnych i Celnych w Świecku potwierdzono, że kontrolowani są obywatelami Niemiec.

Po  ustaleniu  tożsamości  jednemu z  mężczyzn  zezwolono  na  kontynuowanie  podróży,
natomiast  pozostałe  dwie  osoby  –  30-letnią  kobietę  i  31-letniego  mężczyznę  –
funkcjonariusze SG zatrzymali za posiadanie narkotyków. Badania znalezionych substancji
wykazały, że była to heroina i metamfetamina.

Obywatele Niemiec przyznali się do przedstawionego im zarzutu wewnątrzwspólnotowego
przewozu substancji psychotropowych. Wymiar kary ustalony z prokuratorem to cztery
miesiące pozbawienia wolności w zawieszeniu na dwa lata dla mężczyzny i trzy miesiące
pozbawienia wolności w zawieszeniu na rok dla kobiety. Dodatkowo oboje muszą zapłacić
grzywnę w wysokości 500 zł.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



zdj. Nadodrzański OSG

ujawnione narkotyki

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-11908.jpg

